UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Jorge Amado
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-000 – Ilhéus – Bahia – Brasil
 E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 398

O Reitor da Universidade Estadual de

Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições e em conformidade
com o Edital 77/2019,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado final do processo

seletivo para aluno especial 2019.2, do Programa de Pós-graduação em Ciência
Animal, conforme indicado a seguir.

I. Disciplina: CAA111 – FISIOPATOLOGIA DA INTERFACE MATERNO-

FETAL (02 VAGAS)

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

II. Disciplina: CAA203: ESTATÍSTICA NÃO-PARAMÉTRICA (05 VAGAS)

MESTRADO ACADÊMICO

1. FERNANDA DE EÇA ROCHA OURIVES

III. Disciplina: CAA701: EMERGÊNCIA E TERAPIA INTENSIVA EM

PEQUENOS ANIMAIS (05 VAGAS)

MESTRADO ACADÊMICO

1. ISABEL CRISTINA VITAL DE ANDRADE

Art. 2º - Fixar o período de matricula de 01 a 05 de
Agosto de 2019.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 15 de Julho de 2019.

EVANDRO SENA FREIRE

REITOR

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br